



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33

www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



BUREAU
VERITAS

Białystok, dnia 21.10.2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/KC-21/2020 na „Dostawę urządzeń chłodniczych”, prowadzonego na podstawie art. 70¹ – 70⁵ ustawy Kodeks cywilny, opublikowanego w dniu 19.10.2020 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGOWYCH

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku działając na podstawie rozdz. XVI ust. 2 pkt 4) Warunków przetargowych, przekazuje treść zapytań do Warunków przetargowych w postępowaniu nr ZP/KC-21/2020 na „Dostawę urządzeń chłodniczych” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

dot. Część 1 - dostawa szaf chłodniczych w ilości 2 szt., punkt 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia, którego wymiary zewnętrzne wynoszą odpowiednio (szer. x wys. x gł.) 640 x 1995 x 872 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza urządzenia o ww. wymiarach.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści Warunków przetargowych.

Pytanie nr 2:

dot. Część 1 - dostawa szaf chłodniczych w ilości 2 szt., punkt 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia, którego zakres temperatury wynosi od +2 do +10 stopni C.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza urządzenia z ww. zakresem temperatury.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści Warunków przetargowych.

Pytanie nr 3:

dot. Część 1 - dostawa szaf chłodniczych w ilości 2 szt., punkt 22

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu „Klasa energetyczna co najmniej A+”.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż urządzenia laboratoryjne nie podlegają rozporządzeniu komisji (UE) 2015/1095 z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla szaf chłodniczych lub mroźniczych, schładzarek lub zamrażarek szokowych, urządzeń skraplających i agregatów do oziębiania cieczy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i odstępuje od ww. wymogu.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści Warunków przetargowych.

Pytanie nr 4:Dot. Warunków przetargowych, punkt IV, podpunkt 1

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do końca stycznia 2021 roku.

Prośbę motywujemy sytuacją związaną z Covid-19, co powoduje wydłużenie okresów dostawy przez producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

Zamawiający informuje, iż na podstawie rozdz. XVI ust. 3 pkt 2) Warunków przetargowych, wprowadził następujące zmiany w treści Warunków przetargowych:

1. Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 1 do Warunków przetargowych, Część 1, wiersz 2, wiersz 11 oraz wiersz 22 tabeli otrzymują odpowiednio następujące brzmienie:

Lp.	Wymagania (minimalne parametry) Zamawiającego
2.	Wymiary zewnętrzne (szer. x wys. x gł.): 600-650 mm x 1995-2040 mm x 800-872 mm.
11.	Zakres temperatury od 1 °C do 10 °C lub od 2 °C do 10 °C lub od 2 °C do 23 °C.
22.	Klasa energetyczna co najmniej A+.

2. Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia, stanowiąca Załącznik nr 3 do Warunków przetargowych, Część 1, pkt 2) /Specyfikacja przedmiotowa/, wiersz 2, wiersz 11 oraz wiersz 22 tabeli otrzymują odpowiednio następujące brzmienie:

Lp.	Wymagania minimalne Zamawiającego	Charakterystyka proponowanego przez Uczestnika przetargu produktu	Uwagi
2.	Wymiary zewnętrzne (szer. x wys. x gł.): 600-650 mm x 1995-2040 mm x 800-872 mm.	TAK / NIE *)	wymiary zewnętrzne (szer. x wys. x gł.): mm x mm x mm
11.	Zakres temperatury od 1°C do 10°C lub od 2°C do 10°C lub od 2°C do 23°C.	TAK / NIE *)	zakres temperatury: - od 1°C do 10°C*) - od 2°C do 10°C*) - od 2°C do 23°C*)
22.	Klasa energetyczna co najmniej A+.	TAK / NIE *)	klasa energetyczna:

Wyjaśnienia i zmiana treści Warunków przetargowych są wiążące dla wszystkich Uczestników przetargu i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

W załączeniu:

- Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik nr 1 do Warunków przetargowych – po zmianach z dnia 21.10.2020 r.
- Specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia, stanowiąca Załącznik nr 3 do Warunków przetargowych – po zmianach z dnia 21.10.2020 r.

ZATWIERDZAM:

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiopowsztwa
i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy
Prof. dr hab. w med. Piotr Marek Radziwon